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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden samt sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost samt
adskillelse så risiko for kontaminering mindskes til mindst
muligt.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
køkken med tilhørende inventar herunder opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Spuler ved opvaskevasken er med
belægninger af skidt ved håndtag, på væggen bag og under
opvaskemaskine ses der gullige belægninger. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
kontaminering.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: at virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden udføre aktiviteten
varmholdelse da virksomheden holder tarteletfyld varm i
længere tid end 3 timer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Vejledt konkret om opdatering af risikoanalysen samt dokumentation af kritisk kontrolpunkt
efterfølgende.
Kontrolleret dokumentation af nedkøling. Følgende er konstateret: Der foreligger ikke dokumentation for
nedkøling af fødevare brugt i caféen. Virksomheden kunne fremvise dokumentation for nedkøling af fødevare
brugt i anden afdeling. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om dokumentation for hver enkelt afdeling eller at afdelingerne slås sammen til et
kontrolobjekt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


